Christus factus est

Graduale aus der „Messe am Gründonnerstag“ (1844), WAB 9

Text: Phil 2,8–9
Musik: Anton Bruckner (1824–1896)

Chri - stus, Chri - stus fa - ctus est, Chri - stus, Chri - stus fa - ctus est pro
Chri - stus fa - ctus est, Chri - stus fa - ctus est pro

no - - bis ob - e - di - ens us - que ad mor -
no - - bis ob - e - di - ens us - que ad

16 - tem au - tem cru - - cis. et - us
- tem au - tem cru - - Pro-pter quod et De - us

22 ex - al - ta - vit il - lum, et il - li no - men, quod est -
ex - al - ta - vit et il - li, il - li no - men,

29 - mne no - men, no - men, o - mne no - men.
- mne no - men, no - men, o - mne no - men.
o - mne no - men,

Christus ist für uns gehorsam geworden bis zum Tod am Kreuz.
Darum hat ihn Gott erhöht und ihm einen Namen gegeben, der über